T- PREFEITURA MUMiCIPAL DE BARRA 00 GARÇAS
"  RUA CARAJAS, 522

'  03439239/0001-50 Exercício: 2018

:  -r
c

DECRETO N° 3986 , DE 02 DE ABRIL DE 2018 - LEI N.3940

Aòre no orçamento vigente crédito adicionai supiementar e da outras providências

o Prefeito Municipal de Barra do Garças, Robei
atribuições legais

Ângelo Farias, no uso de suas

DECRETAí:

Artigo Io.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$3.874.575,00 distribuídos as seguintes dotações:

02 02 01 GABINETE DO PREFEITO

24 04.122.0002,2004.0000 MANUTENÇÃO DESENV ATIVIDADES GABINETE DO PREFE

3.1 91-13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS
1  Recursos do Tesouro - Exercício Corrente

110 000 GERAL

12 000,00

03 03 01 GABINETE DO SECRETARIO

40 04.123.0003.2006.0000 MANUTENÇÃO ATIV FINANÇAS
3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS
1  Recursos do Tesouro - Exercício Corrente

110 000 GERAL

21.000,00

04.123.0003.2006.0000 MANUTENÇÃO ATIV FINANÇAS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍO,:CA
1  Recursos do Tesouro - Exercício Corrente

110 000 GERAI.

122.000,00

05 05 GABINETE DO SECRETARIO

12.361.0005.2013,0000

3.3.90.39.00

1

200 000

MANUT DESENV ATIVIDADE EDUCACAO

OUTROS SERVIÇOS DE TE.RGEiROS - PESSOA JURÍDICA
Recursos do Tesouro - Exercício Corrente

EDUCAÇÃO

6.000,00

05 05 02 SEÇÃO ADMINISTRATIVA ESCOLAR

93 12.361 0005.2014.0000 DESENVOuV ATI CURRICULARES

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSü.MO

1  Recurscs do Tesouro - Exercício Corrente

200 000 EDUCAÇÃO

62 500,00

05 05 03 CONVÊNIOS E PROGRAMAS DA EDUCAÇÃO

116 12.361.0005.2021.0000 PROG TRANS ESCOLAR FEDEaM

3.3.90.30,00 MATERiAL DE CCNSÜMC

1  Recursos do Tesouro - Exercício Corrente

200 002 CONVENiO E PROGRAM.AS EDUCAÇÃO

5.000,00